
UCHWAŁA NR 41/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2019r., poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.z2017r.,poz.2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, 
z 2019r.poz.326, 303) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2019 r. dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                                
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: E9F8DE7C-77DB-47EA-81A4-7A7F73A9957C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75075

0960

758

75801

2920

75814

0940

801

80101

0950

80103

2030

80104

2030

900

90001

0940

926

92604

0940

Instytucje kultury fizycznej      (plan OS i R) 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

277 462,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód     (plan UM i G) - 656 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 656 300,00

Kultura fizyczna 3 000,00

Przedszkola     (plan UM i G) 2 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 969,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 656 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      (plan UM i G) - 106 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 106 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 659 080,00

Oświata i wychowanie - 102 231,00

Szkoły podstawowe     (plan SP Nr 3) 1 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 366 913,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa    (plan UM i G) 366 913,00

Różne rozliczenia finansowe      (plan UM i G) 659 080,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego   (plan UM i G) 7 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00

Różne rozliczenia 1 025 993,00

Rodzaj Plan dochodów     załącznik nr 1

Treść Kwota

Administracja publiczna 7 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 41/VI/2019 z dn.  28.03.2019

Data podjęcia 2019-03-28

Id: E9F8DE7C-77DB-47EA-81A4-7A7F73A9957C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 27 000,00

75023 20 000,00

1600 20 000,00

75075 7 000,00

1100 7 000,00

801 246 962,00

80101 197 960,00

1100 31 000,00

1400 141 960,00

1600 25 000,00

80104 49 002,00

1100 47 023,00

1400 1 979,00

921 3 500,00

92195 3 500,00

1400 3 500,00

277 462,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            (plan P-la Sam)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       (Plan UM i G)

Razem:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                          (plan SP Nr 3)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    (SP Nr 1 + 68.784,- zł), (SP Nr 3 + 31.906,-zł), (SP Ostojów +41.270,-zł)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne                           (plan SP Ostojów 25.000,-zł)

Przedszkola

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                (plan P-la +31.723,-),  (plan UMiG +15.300,-)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rodzaj Plan wydatków     załącznik nr 2

Treść

Administracja publiczna                          (plan UM i G)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 41/VI/2019 z dn.  28.03.2019

Data podjęcia 2019-03-28

Id: E9F8DE7C-77DB-47EA-81A4-7A7F73A9957C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018

z dnia 28.12.2018r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 gr §§ 

1600
Wykup gruntów 74 000,00 74 000,00 UM i G

2 754
75495 gr §§ 
1600

Termomodernizacja budynku  

OSP Ostojów /Fundusz Sołecki/
36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900
90015 gr §§ 
1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 

Krzyżka /FS/
59 678,36 59 678,36 UM i G

4 750
75023 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania - 

"Rozbudowa budynku Urzedu 

Miasta i Gminy Suchedniów o 

windę dla osób 

niepełnosprawnych wraz z 

remontem elewacji i 

zagospodarowaniem terenu"

30 000,00 30 000,00 UM i G

5 750
75095 gr §§ 

1600

Modernizacja budynku UM i G 

przy ul. Sportowej 1 - Klub 

Seniora

30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801
80101 gr §§ 

1600

Odwodnienie części budynku 

szkoły SP w Ostojowie
50 000,00 50 000,00 SP Ostojów

7 400
40002 gr 

§§1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy-ujęcie wody 

Krzyżka)

16 000,00 16 000,00 ZGK

8 900
90001 gr §§ 

1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy azotanów 

oczyszczalnia Suchedniów, pieca 

CO budynek adminiostracyjny)

17 100,00 17 100,00 ZGK

313 548,76 313 548,76 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 3 do uchwały Nr 41/VI/2019  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.03.2019

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: E9F8DE7C-77DB-47EA-81A4-7A7F73A9957C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 277.462,- zł, w tym:

- kwota 7.000,- zł stanowi darowiznę otrzymaną na podstawie umowy z dn. 25 lutego br. od Fundacji
VIA z Białegostoku na promocję Gminy Suchedniów (gra planszowa „4 światy z ta historią.
Suchedniowskie wedrowanie”),

- kwota 366.913,- zł zwiększenie subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministerstwa Finansów
o kwotach ostatecznych po uchwaleniu ustawy budżetowej na 2019r,

- kwota 659.080,- zł pochodzi z przeniesienia planu z klasyfikacji 900-90001-0940 - 656.300,- zł (VAT)
oraz zaplanowaniu kwoty 2.780,- zł na wpływ refundacji wydatków 2018 grupy robót publicznych,

- kwota 1.000,- zł zwiększenie planu SP Nr 3 o kwotę odszkodowania za zniszczone ogrodzenie szkoły

w wyniku zdarzenia losowego,

- kwota 106.200,- zł zmniejszenie zaplanowanej w budżecie kwoty dotacji po korekcie wniosku o liczbę
dzieci faktycznie objętych dotacją (klasy „0”),

- kwota 2.969,- zł zwiększenie zaplanowanej w budżecie kwoty dotacji po korekcie wniosku o liczbę
dzieci faktycznie objętych dotacją (p-la),

- kwota 3.000,- zł zwiększenie planu OS i R na wniosek dyrektora jednostki budżetowej o środki
pochodzące z rozliczeń roku 2018r VAT.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 277.462,- zł, w tym:

- 20.000,- zł na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania – Rozbudowa budynku Urzędu
Miasta i Gminy Suchedniów o windę dla osób niepełnosprawnych wraz z remontem elewacji
i zagospodarowaniem terenu”,

- 7.000,- zł promocję gminy,

- 31.000,- zł plan SP Nr 3 na wykonanie remontów korytarzy szkolnych, sal lekcyjnych oraz rynien na
zewnątrz budynku (zalecenia Sanepidu),

- 141.960,- zł plany wynagrodzeń szkół podstawowych (SP Nr 1- 68.784,-zł, SP Nr 3 – 31.906,- zł, SP
Ostojów – 41.270,- zł),

- 25.000,- zł plan SP Ostojów na wykonanie odwodnienia szkoły do wysokości środków wnioskowanych
pod projektowany budżet 2019r,

- 49.002,- zł; zwiększenie planu UM i G - 15.300,- zł oraz P-la Samorządowego – 33.702,- zł o kwoty
wydatków niezaplanowanych w budżecie dotyczących zwrotu dotacji i subwencji otrzymanych w 2015r.,

- 3.500,- zł zwiększenie planu UM i G na opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków i Gminnego
Programu Opieki nad Zabytkami.

Załącznik nr 3 Zadania inwestycyjne w 2019r ulega zmianie odpowiednio o kwoty 20.000,- zł oraz
25.000,- zł. Zmianie ulega nazwa zadania związanego z wykonaniem windy w budynku UM i G.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: E9F8DE7C-77DB-47EA-81A4-7A7F73A9957C. Podpisany Strona 1




